Por medio de la presente comunico a usted que en esta fecha se ha inscrito en el Libro de 
Acciones y Accionistas de la compañia ALREZ S.A. la transferencia de las siguientes 
acciones: : 

El señor Ricardo Sáenz Sánchez, ecuatoriano, con cédula de ciudadania 0908231624 , ha 
cedido y transferido las dos mil quinientas (2.500) acciones ordinarias y nominativas de un 
mil sucres cada una que tenia en el capital social de la compañia ALREZ S.A., a favor de la 
compañia ALPINS S.A. de nacionalidad ecuatoriana, con RUC No. 0991406719001 y 
representada por su Presidente Ejecutivo, señor Ramón Sonnenhlzner Murrieta, ecuatoriano,